АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015г.  № 371
      г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации
Карабашского городского округа
от 19.09.2014 г. № 305

        В связи с приведением Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности Карабашского городского округа» в соответствие с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальных услуг «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности Карабашского городского округа», утвержденный постановлением администрации Карабашского городского округа от 19.09.2014г. № 305, следующие изменения:
       2. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 7 дополнить подпунктом 7.1. следующего содержания:
       «7.1. Муниципальные услуги предоставляются Муниципальным Бюджетным Учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карабашского городского округа (далее – МБУ МФЦ)».
        Информацию о правилах предоставления муниципальной услуги, сроках и месте ее предоставления можно получить по адресу: 456140, Карабаш, ул. Островского д. 7. Справочные телефоны МБУ «МФЦ»: 8 (35153) 2-32-33.
      График работы: Пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями (воскресенье, понедельник), режим работы: Вторник: начало смены в 08-00, окончание смены в 20-00. Среда: начало смены в 09-00, окончание смены в 18-00. Четверг: начало смены в 09-00, окончание смены в 18-00. Пятница: начало смены в 09-00, окончание смены в 17-00. Суббота: начало смены в 09-00, окончание смены в 14-00.
       4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:karabashgo.ru и обнародовать на информационных стендах.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

 Глава Карабашского
 городского округа                                                                         В.Ф. Ягодинец

[bookmark: _GoBack]